Amara vitæ temperet!

Jesu, tibi sit gloria,
 Qui natus es de Virgine,
 Cum Patre, et almo Spiritu,
 In sempiterna sæcula.

Amen.

V. Ponam universos filios tuos doctos a Domino.
R. Et multitudinem pacis filiis tuis.

Ad Benedictus, Añæ. Illuminare nos Domine exemplis familiæ tuæ, et dirige pedes nostros in viam pacis.

Oratio.

Domine Jesu Christe, qui Mariæ et Joseph subditus, domesticam vitam ineffabilibus virtutibus consecrasti: fac nos, utriusque auxilio, familiæ sanctæ tuæ exemplis instrui; et consortium consequi sempiternum. Qui vivis.

Comm. Domin. occur.

Ad Primam, in R. br.
V. Qui natus es de Mariâ Virgine.

AD TERTIAM.

Capit. Descendit. supra.

R. br. Propter nos egenus factus est, * Cum esset dives. Propter. **V.** Ut illius inopia nos divites essemus. Cum esset. **Gloria Patri.** Propter.

V. Docébit nos Dominus vias suas. **R.** Et ambulabimus in semitis ejus.

AD SEXTAM.

Capitulum. **Rom. v.**

Sicut per inobedientiam unius hominis peccatores constituti sunt multi, ita et per unius obedientiam justitiam multi.

R. br. Docébit nos Dominus, * Vias suas. Docébit. **V.** Et ambulabimus in semitis ejus. Vias suas. **Gloria Patri.** Docébit.

V. Pauper sum ego, et in laboribus a juventute mea. **R.** Exaltatus autem, humiliatus sum, et conturbatus.

AD NONAM.

Capitulum. **Philipp. ij.**

Semetipsum exinanivit formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus, et habitu inventus ut homo.

R. br. Pauper sum ego, et in laboribus, * A juventute mea. Pauper. **V.** Exaltatus autem, humiliatus sum, et conturbatus. A juventute. **Gloria Patri.** Pauper.

V. Ponam universos filios tuos doctos a Domino. **R.** Et multitudinem pacis filiis tuis.

IN II. VESPERIS.

Añæ de Laud. [352] **Psalmi ut in Festis B.M.V.** [191] **Capitulum et Hymnus ut in j. Vesperis.** [345]

V. Ponam universos filios tuos doctos a Domino. **R.** Et multitudinem pacis filiis tuis.

Ad Magnif. Aña. Maria autem conservabat omnia verba hæc conferens in corde suo. **Comm. Domin.**

FERIA TERTIA

POST DOMIN. SEPTUAGES.

Orationis D. N. J. C. in monte Oliveti.

Duplex majus.

IN I. VESPERIS.

Añæ et Capit. de Laud. Psalmi ut in j. Vesperis de Communi Apostol. [2]

Hymnus.

Aspice ut Verbum Patris a supernis Sédibus, clemens et amore flagrans,

Pérditis culpa génitis méderi

Pergit Adámi.

Flébilem mundi miserans ruínam,

Et volens nostros reparare casus,

Orat, et prona véniam precátur

Fronte Magíster.

Flúctuat secum tot acérba volvens :

Hunc, ait supplex, cálicem dolóris,

Mi Pater, transfer; tua sed volúntas,

Non mea fiat.

Cum premat tristis pavor ima cordis,

Déficit languens Dóminus : per artus

Sánguinis sudor fluit, atque guttis

Terra madéscit.

At celer summo véniens Olympo

Angélus Jesum récreat jacéntem :

Córpore vires rédeunt, novóque

Róbore surgit.

Laus, honor Patri, genitæque Proli,

Cui datum nomen super omne nomen,

Et Paracléto decus atque virtus

Omne per ævum.

Amen.

V. Tristis est ánima mea.

R. Usque ad mortem.

Ad Magnif. Aña. Pósisit génibus orábat dicens :

Pater, si vis, transfer cálicem istum a me; verúmtamen non mea volúntas,

sed tua fiat.

Oratio.

Domine Jesu Christe, qui in horto verbo et exémplo nos oráre do-

cuísti ad tentatiónum perícula superánda : concéde propítius, ut nos oratióni semper intéti, ejus copiósum fructum cónsequi mereámur. Qui vivis.

AD MATUTINUM.

Invitat. Christum Jesum in monte Olivárum orántem, * Veníte adorémus.

Ps. Veníte, exsultémus. 2.

Hymn. Aspice. **ut supra.**

IN I. Nocturno.

Aña. Ante oratiónum præpara ánima tuam, et noli esse quasi homo qui tentat Deum.

Ps. Exáudi Dómine. 13.

Aña. Non impediáris oráre semper, et nè vereáris usque ad mortem justificári.

Ps. Ad te Dómine clamábo. 54.

Aña. Omnia quæcúmque petiéritis in oratióne credentes, accipiétis.

Ps. Voce mea ad Dóminum. 171.

V. Tristis est ánima mea.

R. Usque ad mortem.

De libro Tobíæ.

Tertio j. **Cap. xij. b**

Bona est oratio cum jejúnio, et eleemósyna magis quam thesáuros auri recóndere : quóniam eleemósyna a

morte líberat, et ipsa est, quæ purgat peccáta, et facit invenire misericórdiam et vitam aetérnam. Qui autem faciunt peccátum, et iniquitátem, hostes sunt ánime suæ. Manifésto ergo vobis veritátem, et non abscondam a vobis occúltum sermónem. Quando orábas cum lácrymis, et sepeliébas mórtuos, et derelinquébas prándium tuum, et mórtuos abscondébas per diem in domo tua, et nocte sepeliébas eos, ego óbtuli oratiónum tuam Dómino. Et quia accéptus eras Deo, necesse fuit ut tentatio probáret te.

R. In ómnibus grátias ágite : * Sine intermissiône oráte. **V.** Hæc est enim volúntas Dei in Christo Jesu in ómnibus vobis. — Sine intermissiône. De Epístola beáti Jacóbi Apóstoli.

Tertio ij. **Cap. v. d**

Oráte pro invicem ut salvémini : multum enim valet deprecátió justí assídua. Elías homo erat similis nobis passibilis : et oratióne orávit ut non plúeret super terram, et non pluit annos tres, et menses sex. Et rursus

orávit : et cœlum dedit plúviam, et terra dedit fructum suum. Fratres mei, si quis ex vobis erráverit a veritate, et convérterit quis eum : scire debet quóniam qui convérte fécerit peccatórem ab errore viæ suæ, salvábit animam ejus a morte, et opériet multitudinem peccatórum.